FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C
VENETO

200 Dorso

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O Wh~NNOIO

O NDNOWOoO O

Atleta

PANDOLFI MATILDE
TOSATTO EMMA

PRAI ANNA

ARGENTA MABEL
DIDONE' GIULIA

MILANI OLIVIA

IORIO MARCELLA GIULIA

PETTENO' ELISA
CONSTANTINOV KATERINA
NARDI GIORGIA

ONGARO ALYSSA
PUGIOTTO AURORA
MARIN ANNA

NALATO GIULIA
ZANLUNGO BEATRICE

RISULTATI

Serie

Anno

2013
2010
2012
2010
2011
2011
2011

2008
2010
2011
2009
2007
2010
2012
2011

Foglion. 1
21/12/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
ONDABLU SSD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUA18 SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ACQUA18 SSD

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA "
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

Tempo

02:31.41
02:34.57
02:38.46
02:39.21
02:42.14
02:46.13
ASS

02:22.45
02:25.92
02:26.85
02:30.50
02:31.26
02:31.74
02:33.57
02:34.67

Pti

527.00
496.00
460.00
453.00
429.00
399.00

633.00
589.00
578.00
537.00
529.00
524.00
505.00
495.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

