

RISULTATI

200 Dorso

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:44

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	6	PANDOLFI MATILDE	2013	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:31.41	527.00
2°	5	TOSATTO EMMA	2010	ASD ANTARES NUOTO	02:34.57	496.00
3°	2	PRAI ANNA	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	02:38.46	460.00
4°	7	ARGENTA MABEL	2010	ONDABLU SSD	02:39.21	453.00
5°	4	DIDONE' GIULIA	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:42.14	429.00
6°	3	MILANI OLIVIA	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:46.13	399.00
-	8	IORIO MARCELLA GIULIA	2011	ACQUA18 SSD	ASS	
Serie n° 1						
1°	5	PETTENO' ELISA	2008	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:22.45	633.00
2°	4	CONSTANTINOV KATERINA	2010	ACQUA18 SSD	02:25.92	589.00
3°	6	NARDI GIORGIA	2011	RARI NANTES VENEZIA	02:26.85	578.00
4°	3	ONGARO ALYSSA	2009	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:30.50	537.00
5°	8	PUGIOTTO AURORA	2007	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:31.26	529.00
6°	2	MARIN ANNA	2010	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:31.74	524.00
7°	7	NALATO GIULIA	2012	GABBIANO NUOTO SSD	02:33.57	505.00
8°	9	ZANLUNGO BEATRICE	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:34.67	495.00